[image: ]
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENDICAL Nº017/2019
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 041/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº 096/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no   CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI DE SOUZA.
CONTRATADO: SILOS ROMA INDUSTRIA E COMERCIO DE QUIPAMENTOS AGRICOLAS LTD, pessoa jurídica de direito privado com endereço à RUA ANTONIO GEURINO CODATO, 231 - CEP: 86183764 - BAIRRO: PARQUE INDUSTRIAL,Cambé/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº04.648.086/0001-14, neste ato representada por seu (sua) representante Legal, Senhor (a) SYLMARA CABREIRA ALVES DA FONSECA, portador do RG nº 36243252 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 003.977.289-64 denominada CONTRATADA.
AQUISIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS.

[bookmark: _GoBack] DATA DO CONTRATO:  03/06/2019

VIGÊNCIA: 30/08/2019

VALOR TOTAL: R$ 29.800,00 (Vinte e Nove Mil e Oitocentos Reais).

FORO: Comarca de Palmital - PR.
image1.png
% PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR